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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51309005V

2. Data e Regjistrimit 09/01/2025
3. Emri i Subjektit Frontera Medical & SPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Abdyl Frashëri", Pallati Nr. 7, 
Apartamenti Nr. 1 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “Frontera Medical & SPA” sh.p.k. do të ushtrojë 
veprimtarinë e saj tregtare si në vijim: Qendër estetike dhe 
parukeri. Të zhvillojë kurse të formimit profesional për 
mbarëvajtjen dhe specializimin e punonjësve nga ana 
estetike, profesionale, teknike, etj., si dhe kurse të formimit 
profesional në fushën e estetikës. Parukeri, make-up, hair 
style, manikyr dhe pedikyr. SPA dhe shërbime ndërlidhëse. 
Ofrimi i formimit profesional dhe kurseve te trajnimit
Dorina Shamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dorina Shamo
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  DHERMI Promenade Green Coast Resort 
Gjiri Palases Dhrale, Dhermi 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Pasuria Nr. 1/586 – 
N13, Zona Kadastrale 1664, Lagja Punëtori Fushë Krujë. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fuat Toptani Nr 54, nr. 
pasurie 8/1106/ND-N6, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Frontera Medical & SPA
E-Mail: dorinashamo@gmail.com  
Telefon: 0695603702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399098-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435217-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit datë 16.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         Lagja 
Smt, Rruga Ambulances, pallati i ri kati i 2, Fushe Kruje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fuat Toptani Nr 54, nr. pasurie 8/1106/ND-N6, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4449C3-982F-4799-85DC-C8C20F025EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97290BA7-76B0-463C-B835-F2290ED6A9D8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447447-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2025, ku eshte vendosur per 
emerimin e  Znj. Brikena Kaja si drejtues didaktike te shkolles estetike per kurse 
profesionale dhe pas te mesem.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455653-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.06.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Promenade Green Coast Resort Gjiri Palases Dhrale, Dhermi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503873-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese per ndryshimin e objektit
Objekti ishte            ("Shoqëria “Frontera Medical & SPA” sh.p.k. do të ushtrojë 
veprimtarinë e saj tregtare si në vijim: Qendër estetike dhe parukeri. Të zhvillojë kurse të 
formimit profesional për mbarëvajtjen dhe specializimin e punonjësve nga ana estetike, 
profesionale, teknike, etj., si dhe kurse të formimit profesional në fushën e estetikës. 
Parukeri, make-up, hair style, manikyr dhe pedikyr. SPA dhe shërbime ndërlidhëse.")          
u be            ("Shoqëria “Frontera Medical & SPA” sh.p.k. do të ushtrojë veprimtarinë 
e saj tregtare si në vijim: Qendër estetike dhe parukeri. Të zhvillojë kurse të formimit 
profesional për mbarëvajtjen dhe specializimin e punonjësve nga ana estetike, 
profesionale, teknike, etj., si dhe kurse të formimit profesional në fushën e estetikës. 
Parukeri, make-up, hair style, manikyr dhe pedikyr. SPA dhe shërbime ndërlidhëse. 
Ofrimi i formimit profesional dhe kurseve te trajnimit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7627AE-78D5-4A43-8178-80A6E0F86DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511DC3A-09B6-4C3E-8499-59BC1B3DF1AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B4BBD3-B42B-4705-941F-C5CB79C08547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876EC0EB-3822-421F-ACE4-254E5B16DD1D
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14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514887-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresave dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Pasuria Nr. 1/586 – N13, Zona Kadastrale 1664, Lagja Punëtori Fushë 
Krujë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         Lagja 
Smt, Rruga Ambulances, pallati i ri kati i 2, Fushe Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5677A868-58AC-4345-BCB0-D2AD7F99E596

